
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 18233379

ID verze: 19608071

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 08.03.2022 13:40:02

Zveřejňující subjekt:
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, 

příspěvková organizac (zuv5ema)

ID návazné smlouvy: 12561424

Email pro zaslání potvrzení: vos@sshsopava.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, 

příspěvková organizace

IČO: 72547651

Datová schránka: zuv5ema

Adresa: Tyršova 867/34, 74601 Opava, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb - ZŠ a MŠ 

při zdravotnickém zařízení

Datum uzavření: 08.03.2022

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Mgr. Martin Ruský

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 180 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při 

zdravotnickém zařízení, Opava, Olomoucká 88, příspěvková organizace

IČO: 47813491

Datová schránka: 489fchs

Adresa: Olomoucká 305/88, Předměstí, 74601, Opava

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

ZŠ a MŠ při zdravotnickém zařízení - dodatek č. 2.pdf

668.56 kB, 08.03.2022 13:40:43

4b6f909783aaa8d4439218c300c146bb223b5c058af5add864f7a873de9bd039

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/19608071


		2024-11-01T22:18:37+0100




